

ATACADO MINIPREÇO TLDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -
Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031
Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2022

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 04/2022, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	ITEM	QTDE.	UN.	DESCRIÇÃO	Marca	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
03	01	50	UN	Chocolate em pó. Produto obtido da mistura de cacau em pó alcalino cristal. A matéria –prima deve ser de primeira qualidade 100% natural, sendo rigorosamente controlada, já na entrada de sua indústria. O processo de industrialização é totalmente automatizado, desde a mistura dos componentes até o empacotamento do produto acabado, sempre seguindo as normas do Ministério da Saúde de forma assegurar a qualidade do produto. Embalagem de 500 gramas.	Zaeli	8,00	400,00
	02	160	UN	Açúcar tipo refinado, branco de primeira qualidade obtido da cana de açúcar, com aspecto e cheiro próprio, embalagem de polietileno transparente e resistente de 05 kg.	Alto alegre	21,10	3.376,00
	03	10	UN	Adoçante, dietético a base de sucralose ou esteviou gotas embalagem de 200ml.	Adocyl	5,99	59,90
	04	25	KG	Amendoim limpo, descascado e torrado embalado a vácuo em embalagem de 01KG.	Da nona	14,98	374,50
	05	600	UN	Café solúvel, granulado. Embalagem de vidro devidamente lacrado sem bolor ou umidade contendo 200g.	Amigo	15,90	9.540,00

ATAACADO MINIPREÇO TLDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

06	20	UN	Café torrado e moído tradicional em pó embalado em alto vácuo com matérias primas sãs, limpas, isenta de matérias terrosas embalagem primarias laminada e fechada a vácuo, embalagem secundária de papel, 500g.	Melitta	18,00	360,00
07	60	UN	Extrato de tomate, concentrado acondicionado em lata de 850g, proveniente de tomates maduros sem pele e sem casca. Isento de sujidades ou fermentação. Embalagem lacrada sem estufamento, vazamento ou corrosão.	Quero	11,40	684,00
08	50	UN	Gelatina - embalagem de 20 a 25g, sabores diversos.	Apti	1,45	72,50
09	90	UN	Gelatina diet - embalagem 12g, sabores diversos.	Apti	3,49	314,10
10	300	UN	Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900ml.	Cocamar	9,99	2.997,00
11	100	DZ	Ovos de galinha, classe A, de primeira qualidade, sem rachaduras, limpos armazenados em bandeja de 12 unidades.	Carminatti	6,99	699,00
12	70	UN	Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resistente, peso liquido 01KG.	Uniao	1,69	118,30
13	200	UN	Suco artificial sabores diversos embalagem 25 a 30g.	Trink	1,10	220,00
14	100	UN	Vinagre branco, isento de corantes, livre de sujidades ou material terroso, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, com 750ml.	Koller	3,49	349,00
15	30	UN	Vinagre tinto, isento de corantes, livre de sujidades ou material terroso, acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, com 750ml.	Koller	4,19	125,70
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03						19.690,00
04						
01	50	UN	Amido de milho, produto amiláceo extraído do milho, deve ser fabricado a partir de matéria prima são e limpa isenta de matéria terrosa e parasita, não deverá apresentar bolor e cheiro não característico, embalagem de polietileno resistente intacto e hermeticamente fechado de 500g.	Amafil	5,15	257,50
02	50	KG	Farinha de mandioca branca torrada, fabricada a partir de matérias primas sãs e limpas, embalagem atóxica devidamente fechada de 1KG.	Amaifl	6,99	349,50
03	100	KG	Farinha de trigo branca especial, enriquecida com ferro e acido fólico produto tipo 1 com aspecto de pó	Dalla	4,49	449,00

ATA C A D O M I N I P R E Ç O T U D A

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

				branco refinado, embalagem de papel resistente atóxico, de 01KG, não serão recebidas embalagens sujas, rasgadas ou com mofos.			
	04	30	UN	Fermento químico em pó de primeira qualidade, produto formado de substâncias químicas que por influencia do calor ou/e umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir massas elaboradas com farinha, amido ou fécula. Embalagem plástica resistente em formato de pote com tampa para vedação contendo 250g.	Apti	7,49	224,70
	05	100	UN	Fubá pré - cozido, tipo 1, proveniente de milho amarelo, embalagem plástica transparente, flexível e resistente, contendo 01KG.	Sinha	6,99	699,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 04							1.979,70
05	01	100	UN	Anis estrelado chá tipo seco, embalado em material atóxico, embalagem de 50 a 80g.	Incas	12,98	1.298,00
	02	150	UN	Camomila desidratada embalagem de 40 a 60g.	Incas	8,98	1.347,00
	03	150	UN	Canela em casca embalagem de 10g	Incas	3,99	598,50
	04	110	UN	Canela em pó embalagem de 50g	Incas	6,12	673,20
	05	350	UN	Chá, tipo mate em caixa de 40g com 25 sachês, podendo ser nos sabores natural, pêssego, limão, laranja e canela, o sabor será definido no momento da compra. Embalados individualmente, sem mofos ou qualquer umidade na embalagem. A data de fabricação do produto deve ser de no máximo seis meses contados na data de entrega do produto.	Chileno	6,85	2.397,50
	06	30	UN	Colorífico em pó, obtido do fruto do urucum, sem mofos ou sujidades, embalagem plástica transparente atóxica de 500g.	Incas	6,99	209,70
	07	80	UN	Cravo, embalagem de 10g	Incas	2,89	231,20
	08	80	UN	Erva doce, embalagem 40 a 60g.	Incas	7,07	565,60
	09	100	KG	Erva mate para chimarrão tradicional, sem adição de açúcar, coloração normal, sem amarelamentos ou mofos, nova, com no máximo sessenta dias de fabricação no ato da entrega do produto, embalagem atóxica e devidamente lacrada de 01kg.	Artemate	17,00	1.700,00
	10	30	UN	Noz -moscada embalagem de 07 a 10g.	Incas	2,85	85,50

ATA C A D O M I N I P R E Ç O T U D A

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

	11	20	UN	Orégano desidratado, produto armazenado em embalagem de plástico transparente, pesando 100g.	Incas	7,99	159,80
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 05						9.265,70	
06	01	50	UN	Arroz integral, classe: longo, fino, tipo I. Produto não deve apresentar mofo, armazenado em embalagem plástica transparente atóxica, 01KG.	Rampinelli	5,99	299,50
	02	100	UN	Arroz parabolizado, tipo I, constituídos de grãos inteiros, isento de sujidades ou material estranho. Embalagem de 05kg em saco plástico transparente e atóxico.	Belchior	20,50	2.050,00
	03	30	KG	Feijão carioca, produto de primeira qualidade com grãos selecionados e íntegros, sem sujidades ou presença de terra. Em embalagem plástica, flexível, resistente, transparente e atóxica. Em pacotes de 01KG.	Femila	7,99	239,70
	04	100	KG	Feijão preto, produto de primeira qualidade com grãos selecionados e íntegros, sem sujidades ou presença de terra, em embalagem plástica, flexível, resistente, transparente e atóxica, embalagem de 01KG.	Big bom	6,99	699,00
	05	30	UN	Macarrão integral tipo parafuso - de primeira linha – embalagem de 500g - produto obtido de farinha de trigo 100% integral e água. As massas devem ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Teor mínimo de fibras de 5,5 g de fibra alimentar por 100g de produto. O produto deverá estar em conformidade com as leis específicas vigentes.	Casaredo	8,29	248,70
	06	20	UN	Macarrão sem glúten com ovos, procedência nacional, isento de mofo (manchas esverdeadas com pontos brancos e cinza), de odores estranhos e de substâncias nocivas embalado em pacote plástico transparente, contendo 500g.	Urbano	8,29	165,80
	07	120	UN	Macarrão tipo cabelo de anjo com ovos - 500 gr enriquecida com ferro e ácido fólico, ovos, amido de milho. Contém glúten. De boa qualidade. As massas as serem postas na água não devem turvar antes da cocção.	Parati	5,98	717,60
	08	200	UN	Macarrão tipo espaguete com sêmola de trigo e ovos, fino, embalado em saco plástico transparente, contendo 1KG.	Casaredo	6,99	1.398,00

ATA C A D O M I N I P R E Ç O T U D A

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

	09	70	UN	Macarrão, tipo parafuso ou pene com ovos e sêmola de trigo, procedência nacional, isento de mofo (manchas esverdeadas com pontos brancos e cinza), de odores estranhos e de substâncias nocivas. Embalagem tipo sacos de polietileno, termossoldada, transparentes, atóxicos e resistentes, contendo 01KG.	Casaredo	7,99	559,30
	10	60	UN	Quirerinha amarela, tipo 1, armazenada em embalagem de plástico de 500g.	Beija flor	4,98	298,80
	11	70	UN	Macarrão, tipo talharim com sêmola de trigo e ovos-, procedência nacional, isento de mofo (manchas esverdeadas com pontos brancos e cinza), de odores estranhos e de substâncias nocivas embalado em pacote plástico transparente, contendo 1KG.	Casaredo	8,99	629,30
	12	50	UN	Massa para lasanha. massa alimentícia de sêmola de trigo, seca, lisa, vitaminada, isenta de sujidades. embalagem plástica resistente e transparente. rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação. prazo de validade: mínimo de 06 (seis) meses, a partir da data da entrega na unidade embalagem com 500 gramas.	Galo	8,97	448,50
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 06							7.754,20
07	01	200	UN	Biscoito doce de maisena ou leite, tipo Maria, contendo farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, deverá estar em perfeitas condições para o consumo, sem biscoitos quebrados, mofos ou qualquer outra característica que altere a qualidade do produto. Embalagem atóxica de 700 a 750g.	Parati	9,54	1.908,00
	02	350	UN	Biscoito doce, tipo rosquinha, sabor de coco, milho, leite ou chocolate produzido a partir de matérias-primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Embalagem de polietileno, pacote contendo entre 700 gramas a 800 gramas.	Girassol	12,98	4.543,00

ATAÇADO MINIPREÇO TLDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

	03	300	UN	Biscoito salgado – tipo água e sal. Produzido a partir de matérias - primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Embalagens plásticas internas de 740g.	Parati	10,49	3.147,00
	04	250	UN	Biscoito salgado, tipo cracker com gergelim, produzido a partir de matérias - primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão	Casaredo	6,49	1.622,50
				aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios. Embalagem de 400g.			
	05	150	UN	Biscoito salgado, tipo integral, produzido a partir de matérias - primas sãs e limpas, sem corante, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Aparência: massa bem assada, sem recheio, sem cobertura, não serão aceitos produtos murchos. Cor, cheiro e sabor próprios embalagem de 400g.	Casaredo	7,99	1.198,50
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 07							12.419,00
09	01	40	UN	Creme de leite pasteurizado, tipo nata, armazenado em embalagem plástica atóxica, embalagem de 380g.	Terra viva	4,99	199,60
	02	3.000	LT	Leite UHT integral longa vida, produto armazenado em embalagem tetrapack limpa e intacta, 01 litro.	Terra viva	4,45	13.350,00
	03	100	LT	Leite UHT zero lactose, embalagem tetrapack limpa e intacta, 01litro.	Terra viva	6,32	632,00
	04	40	UN	Leite condensado acondicionado em embalagem tetra pak de 395 gr. Ingredientes: leite integral, açúcar e lactose. Não contém glúten. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade.	Frimesa	4,99	199,60
	05	40	KG	Queijo tipo mussarela fatiado, embalagem de 01KG	Alto alegre	32,47	1.298,80
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 09							15.680,00
10	01	100	UN	Doce de fruta cremoso ou geleia sabores morango e uva. Embalagem: pote plástico em polietileno, transparente, atóxico, íntegro, com tampa e lacre de proteção, contendo 1KG.	Difrutti	9,64	964,00

ATA CAD O MINIPREÇO TLDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

02	100	UN	Doce de leite, armazenado em embalagem plástica, resistente, atóxica, transparente, contendo 1KG.	Frireggio	12,99	1.299,00
03	150	UN	Margarina, armazenada em pote de polietileno com lacre de papel alumínio entre a tampa e o pote, resistente e que garanta a integralidade do produto até o momento de consumo, o produto deve ser cremoso com adição de sal e 40% de lipídeos pesando 500g.	Coamo	6,50	975,00
04	40	KG	Presunto cozido fatiado, sem capa de gordura, embalagem de polietileno transparente devidamente fechado de 01KG.	Aurora	27,30	1.092,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 10						4.330,00

Valor total da licitação: R\$ 71118,60 (setenta e um mil cento e dezoito reais e sessenta centavos)

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 04/2022

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma parcelada de acordo com a solicitação e determinação do Departamento de Compras, mediante emissão de **Autorização de Compra/Empenho** emitida por este Município. Os mesmos deverão ser entregues em no máximo 72 horas (três dias úteis), após recebimento da Autorização de Compra no Departamento solicitante, **exceto para o lote referente aos pães estes deverão ser entregues diariamente sempre frescos, quando solicitado.** Os produtos não embalados de fábrica e fornecidos em Kg, deverão ser acondicionados em embalagens ventiladas de maneira adequada garantindo segurança no manuseio e transporte de modo que não venha a interferir na qualidade, sabor, cor, forma, tamanho, textura e consistência. As frutas não deverão ser muito maduras, pois aumenta o risco de desperdício não devem estar amassadas, machucadas com manchas, apresentando um odor característico e agradável.

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a entrega dos produtos e apresentação da nota fiscal na Unidade da Contabilidade Geral do Município, em conta corrente pessoa jurídica em nome da contratada, a mesma deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal, Certidão Federal, FGTS e Trabalhista, para efetivação do pagamento.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edita

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTRADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -

Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031

Rua São Paulo, 2364 – Centro Cívico – Realeza – Paraná – 85770-000

DECLARAÇÃO

A empresa ATACADO MINIPREÇO LTDA, inscrita no CNPJ 37 196 858/0001-83, com sede em rua São Paulo, 2364 – Centro Cívico - Realeza, Paraná, declara que os lotes cotados pela empresa atendem ao descritivo do edital.

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTRADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -
Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031
Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 06/2022

DECLARAÇÃO

A empresa ATACADO MINIPREÇO LTDA, CNPJ n.º 37 196 858/0001-83, declara, sob as penas da lei, que, até a presente data, não se acha declarada inidônea para licitar e contratar com o Poder Público ou suspensão do direito de licitar ou contratar com a Administração Municipal.

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -
Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031
Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE OBSERVÂNCIA AO DISPOSTO NO INCISO XXXIII DO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2022

A empresa ATACADO MINIPREÇO LTDA, inscrita no CNPJ nº 37 196 858/0001-83, por intermédio de seu representante legal Sr. João Vitor Comiran, portador (a) da Carteira de Identidade nº 13.261.936-0 , CPF nº 078.985.239-03, DECLARA, para fins do disposto no inciso XXXIII do Art. 7º da Constituição Federal, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Ressalva: Emprega menor, a partir de quatorze anos, na condição de aprendiz()

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTRADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -
Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031
Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTRADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03

ATACADO MINIPREÇO LTDA

CNPJ: 37.196.858/0001-83- I.E.: 90848507-61 -
Email: cordeirolicita@gmail.com - Fone 46 3543 2636 – 46 99974 2031
Rua São Paulo, 2364 – Centro Civico – Realeza – Paraná – 85770-000

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N°. 04/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 06/2022

DECLARAÇÃO

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a empresa ATACADO MINIPREÇO LTDA, CNPJ nº 37 196 858/0001-83 é microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 04/2022, realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR.

Realeza, 24 de janeiro de 2022.

ATACADO MINIPREÇO LTDA
JOÃO VITOR COMIRAN
ADMINISTRADOR
RG: 13.261.936-0 - CPF: 078.985.239-03
